
@beo Dřínov
Dřínov 38, 27l ns Úžice

Výroční zpráva obce Dřínov za rok 2019 o poskytování informací
Ve smyslu zákona ě, 106/1999 sb. v platném znění

Ve smyslu ust. § 18 zákona č, 106/1999 sb., o svobodném přistupu k informacím, Ve

znění pozdějších přepisů (dále jen ,,zákon o iníormacích"), zveřejňuje obec DřínoV
\^ýročni zpráVu za rok 2019 o sVé ěinnosti V oblasti poskytováni iníormací podle zákona
o informacích:

obec a jeji orgány bezprostředně Vyřizovaly dalši žádosti o informace jejich poskytnutím
prostřednictvim telefonu, faxu, elekhonické pošty a osobních jednání, které nejsou
evidovány podle zákona o informacich,

Vé Dřinové dne 5,2,2020 
fi r t
l\lO-_-,

zpracovala:
Jitka Bocková
starostka obce

onBc nŘírov
Dtílov 38,277 45 Úžic.

lČ: 002 36 fo2

1

A, počet podaných žádostí o iníormace 1

B, počet Vydaných rozhodnUtí o odmitnuti žádosti 0

c. počet podaných odvolání proti rozhodnuti 0

D, opis podstatných částí rozsudku soudu Ve Věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí o odmítnutí žádosti a přehled Všéch Výdajů, které byly Vynaloženy
v souvislosti se soudním řízenim 0

E, Výčet poskytnutých Výhradnich licenci, Včetně odůVodnění 0

F, poěet stižnosti podaných podle § 16a zákona o informacích,
důVody jejich podání a stručný popis.p!!94]9]§!j 9!L 0

G, další informace Vztahující se k uplatňování Zákona o iníorrnacich 0

Zveřejněno dne a5.a2 202a


